



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

OK Køkkenrenovering Sønderjylland ApS

Nr Hostrupvej 37, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 45 78 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Morten Holm Steinbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | OK Køkkenrenovering Sønderjylland ApS Nr Hostrupvej 37 6230 Rødekro |
| | CVR-nr.: 34 45 78 91 |
| | Stiftet: 7. marts 2012 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Holm Steinbeck, Direktør |
| Revisor | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde og udskiftning af skabs- og køkkenlåger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør kr. 247.762 mod kr. -26.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.369.536 | 2.108.121 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.947.773 | -2.022.599 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -115.182 | -117.182 |
| Andre driftsomkostninger | -3.562 | 0 |
| Driftsresultat | 303.019 | -31.660 |
| Andre finansielle indtægter | 16.956 | 10.431 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.621 | -9.427 |
| Resultat før skat | 318.354 | -30.656 |
| Skat af årets resultat | -70.592 | 4.379 |
| Årets resultat | 247.762 | -26.277 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 112.762 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -148.277 |
| Disponeret i alt | 247.762 | -26.277 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 29.466 | 40.180 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>29.466</u> | <u>40.180</u> |
| Grunde og bygninger | 387.149 | 406.049 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 79.058 | 208.188 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>466.207</u> | <u>614.237</u> |
| Andre tilgodehavender | 64.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>64.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>559.673</u> | <u>654.417</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 62.500 | 58.083 |
| Varebeholdninger i alt | <u>62.500</u> | <u>58.083</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 107.139 | 41.712 |
| Udskudte skatteaktiver | 11.385 | 1.039 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.062 | 38.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.765 | 1.692 |
| Tilgodehavender i alt | <u>143.351</u> | <u>82.443</u> |
| Likvide beholdninger | 223.388 | 229.671 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>429.239</u> | <u>370.197</u> |
| Aktiver i alt | <u>988.912</u> | <u>1.024.614</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 505.285 | 392.523 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>720.285</u> | <u>594.523</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.348 | 10.000 |
| Anden gæld | 266.279 | 420.091 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>268.627</u> | <u>430.091</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>268.627</u> | <u>430.091</u> |
| Passiver i alt | <u>988.912</u> | <u>1.024.614</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.766.140 | 1.867.309 |
| Pensioner | 144.330 | 127.464 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.303 | 27.826 |
| | <u>1.947.773</u> | <u>2.022.599</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 719 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Holm Steinbeck

Navn returneret af MitId: Morten Holm Steinbeck
Direktør
ID: 43125f1e-dfc9-43a4-8d59-99dfad675335
IP-adresse: 85.203.208.172:19468
Dato for underskrift: 20-03-2025 11:25:44 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 77.68.149.0:3197
Dato for underskrift: 20-03-2025 12:36:09 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Morten Holm Steinbeck

Navn returneret af MitId: Morten Holm Steinbeck
Dirigent
ID: 43125f1e-dfc9-43a4-8d59-99dfad675335
IP-adresse: 85.203.208.172:32771
Dato for underskrift: 20-03-2025 13:11:36 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cfd038XNfSJ252425352